
  

MĚSTO HARTMANICE 
HARTMANICE 75, 342 01 SUŠICE * OKRES KLATOVY * TEL. 376593218 

V Hartmanicích dne 11.10.2022 

INFORMACE 

o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Hartmanice 

Městský úřad Hartmanice v souladu s ustanovením 8 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání nově 

zvoleného Zastupitelstva města Hartmanice, svolaného dosavadním starostou města 

v souladu s 8 91 odst. 1 zákona o obcích. 

Zasedání se uskuteční ve čtvrtek dne 20.10.2022 v 17.00 hodin ve školní jídelně 

v Hartmanicích. 

Navržený program: 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 

7) 

8) 
9) 
10) Diskuze 

Zahájení 

Složení slibu členů zastupitelstva města 

Určení ověřovatelů zápisu 

Schválení programu 

Volba starosty a místostarosty 

- © Stanovení počtu místostarostů 

- © Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni 

- © Určení způsobu volby 

- © Volba starosty 

- © Volba místostarosty 

Volba členů rady města 

Zřízení finančního a kontrolního výboru 

- © Stanovení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

- © Volba předsedy finančního výboru 

- © Volba předsedy kontrolního výboru 

- © Volba členů finančního výboru 

- © Volba členů kontrolního výboru 

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

Různé 

     

Pavel Valdman 

Městský úřad dosavadní starosta města 

Hartmanice 
okres Klatovy  


